
Tarifs des cartes de pêche 2018 

Tarifs Annuel  

Adultes Fretigney : 30 € 

Adultes extérieur : 35 € 

Enfants de -14 ans : 10 € 

Tarifs Journalier (à partir du 2 Avril) 

Adultes : 7 € 

Enfants -14 ans : 3 €  

Tarif pêche de nuit  

(Carte uniquement délivrée par le Président ou le Vice-président)  

Adultes : 6 €/24h 

Enfants -14 ans (accompagné d'un Adulte) : gratuit 

Tarifs de groupe (associatif) 

Tarif journalier :  

3 € de 5 à 10 personnes 

2 € si + de 10 personnes 

Tarif annuel :  

200 € au-delà de 10 personnes (négociable suivant jours pêchés) 

 

Les étangs seront fermés à la pêche les jours de concours : 

- Dimanche 1er avril : concours nocturne truite  

- Dimanche 10 juin : concours carnassiers + course de la pêche  

- Du vendredi 27 juillet au 29 juillet : enduro carpe  

- Dimanche 02 septembre : concours au coup 

- Du vendredi 21 septembre au 23 septembre : enduro carpe  

Retrouvez toutes les infos sur notre page Facebook ALF Fretigney  

Votre Président - Alexandre Minguet : 0686614574 

Vice-Président - Julien Marchandot : 0675569089 

Trésorier - Tristan Morello : 0663749875 

 


